Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua Guaíra, n° 3141 - Jardim Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo-PR
E-mail: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 08/2025-PPGQUI

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES
PARA  O  PROCESSO  DE
CLASSIFICAÇÃO  PARA  CONCESSÃO
DE  BOLSAS  DE  MESTRADO,  DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
QUÍMICA - MESTRADO.

A Coordenadora  do  Programa de  Pós-Graduação  em Química

(PPGQUI), designada pela Portaria nº 0525/2025-GRE, no uso das atribuições

estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº 05/2025-PPGQUI, de 06 de março de

2025,  de  abertura  de  inscrições  para  o  processo  de  classificação  para

concessão  de  bolsas  de  Mestrado  do  Programa  de  Pós-Graduação  em

Química;

TORNA PÚBLICO:
Art.  1º A  homologação  das  inscrições  para  o  processo  de

classificação para concessão de bolsas de Mestrado do Programa de Pós-

Graduação em Química, conforme segue:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
Ana Paula Ghiot Homologada
Bruna Ricci Bordin Homologada
Larissa Hingred Borges Grisostenes Homologada
Laura Steffens Perius Homologada
Luis Carlos Fagundes Moreira Não Homologada

Não atende as normas para concessão de bolsa.
Maikel Gabiati Siqueira Homologada
Marlon Ronner Faedo Homologada
Medley Salete Daga Homologada
Natalya  Aline  Barros  Ribeiro  da
Silva

Homologada

Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua Guaíra, n° 3141 - Jardim Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo-PR
E-mail: toledo.mestradoquimica@unioeste.br
Renan Vinícius Soto Homologada
Renata Souza Schappo Homologada
Rubens Silva Ribeiro Homologada
Simone Rocha Leoncio Homologada

Art. 2º Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 11 de março de 2025.

Profa. Dra. Josiane Caetano Dragunski
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Química

Portaria n° 0525/2025-GRE

		2025-03-11T14:55:13-0300